825—26
ARAMEA lingua in liturgiis synagogarum usurpata. II, 1548—1036
ARABAT; D. G. : sa description. III, 1279
ARABU; D. G. III, 1280
ARABUM. F. AGRICULTURA.
ARABUS; D. G. III, 1280
ARABUS; D. G. III, 1280
ARABUS, D. G. F. Hébron.
ARBELLES, D. G. III, 1280
ARBI, D. G. III, 1280
ARBORES VITAE. Plura de ea. IV, 1213—14. 1140—41
ARBORES BIRNICE. III, 668—691. — Ligna similitur pro nomine et sacro, 563—67. — Arbores frugiferae describuntur quoad ipsarum regiones natas et solum conveniendans, varias species, fructus et varios usus; significantias symbolicas, similitudines ab eisdem deductas et mentiones de ipsismet in Scriptura factas. His sunt : Malus seu Citrus, 570—70. Amygdalus, Piceus, Sycomoros, vel Morus, 570—76. — Palma, Oлива, Malus granata, 676—83. — De aenigmatibus arboribus, qui sunt Cedrus, Balsamum, Cupressus, Aloc Rhosa, Rosa; fere eadem se de frugiferis injunguntur. 589—96. — Lignosa arbores. Inter eas quercum eminare, a Terebinto prorsus distinctum, et religiosa veneratione ab ethnicis habitum, 593—98. — Abies describitur et ipsius usus indicatur, 598. — Populus quoad nomen examinatur, 598. — Salicis regio et usus, 599. — Similis regio, descriptio, determinatio, 599—601. — Arbores dubiae ex Scriptura quantum fieri potest et praesertim ex interpretatorum conjecturis describuntur. Tales sunt Laurus, Pinus, Setim, Thyinum, Buxus, Alkerosa seu Cistinum. 601—05
ARBUS, D. A. : usage de leurs fruits prohibé pendant les premières années. III, 829
ARBUS, D. A. : usage de cette arme, et comparaisons qui en sont déduites. III, 829—30
ARCA. N. O. F. NOR.
ARCA NOVARUM. — Illius descriptio, significatio; objecta que in ea inclusa erant, aut commendantur. reposita. VI, 280—86. 236—31. II, 145—67. 439—54; X, 792—97. — De Arca fidei in sanctissimo posita, II, 4501—4049. — De Arca a Jeronimo sublatio. II, 465—67. 139—31
ARCA JOSTAR patriarcali, ex rubinis. VII, 980
ARCO PR. TRANSM. DE SANCT. D. A. III, 850
ARCO PR. CRET. D. A. : ce que c'est; Dieu en a fait un signe surmonté. III, 850
ARCHEOLOGIA BIRNICA, II, 1055—1564. 825—1066. — Eius natura, necessitas theologica, septem fontes, 1033—37. 825—26.
I. De antiquitatibus domesticis. — Introductio geographica. II, 1087—81. 825—44
De domiciliis. — De primis, de recentioribus Irregulidibus, 1081—83. 844—45. — De tabernaculis, 1082—84. — De tentoriis. — Eorum conformatione. — Dispositione, 1082—84. 845—47. — Donus. — Eorum magnitudo. — Ambitus et tectura, 1084—86. 847—48. — Janua, vestibulum, Impluvium, gynaeceus, 1086—87. 848—49. — Caelitia et ceci, 1087—88. 849—50. — Forés et serae, 1088—89. 850—51. — Fenesitrae, 1089. 851. — Materia adificiorum, 1089—91. 851—52. — Suppellectilia, 1091—92. 852—53. — Pagi, oppida, urbes. 1093—96. 853—53
De nomadibus. — Eorum antiquitas et honos, 1095—825—86. — Pasca et migrationes, 1096—826. — Fontes et cisterna. 1095—96. 827—28. — Pecudes minores, 1096—98. 828—29. — Boves, 1098. 829. — Asini, 1099—1100. 860—61. — Cameli, 1100—01. 861—62. — Equi, 1101—02. 862—63. — Canes, 1102. 863. — Venatio, 1105. 864. Prædationes. 1104—05. 864—65
De agricultura. — Ipsius emblemata. — Læges, honos, media, instrumenta et fomenta, 1105—06. 865—68. — Genera frumentorum, 1106—866. — Agri præparatio, messis, area, triticaria, ventilatio, 1108—12. 866—71. — Vinearum situs et dispositio, vitellura, 1112—15. 871—75. — Vendemia et torcular, 1115—875. — Horti, 1116. 875—77. — Oleae, olivæ, cotinus, oleaster, 1116—18. 874—75. — Ficus, sycomoros, malus punica, citri et mali aurantii, balsamum, palma, terebintus et pistacia, 1118—21. 875—78. — De apibus et melle, 1121—22. 878. — Piscatus, 1122. 879. — Vervacum. 1125. 879
De artibus. — Eorum origo, 1125. 879—80. Artes a diluvio usque ad Mosen. — Sub Mose. — In Palestina. — Post exilium, 1124—25. 880—81. — Antiquitas artis scribendi, 1125—26. 881—82. — Divulgatio literarum, 1126—27. 882—85. Materia et instrumenta scripturae, 1127—29. 885—84. — De libris, epistolis, poetis, 1129—31. 884—86. — De musica et musicis instrumentis, 1131—33. 886—89. — De saltatione. 1133. 889
De scientiis. — Eorum origines, 1138. 889—90. — De Historia et Chronologia, 1136—37. 890. — Arithmetica, mathesis, astronomia et astrologia, 1137. 890—91. — Diestio dei et noctis, 1137—139. 891—92. — De variis hebdomadum speciebus, 1139. 892. — De mensuris et anno, 1139—41. 892—95. — De geometria, mechanica et geographia, 1141—42. 894. — De medicina, 1142—45. 894—95. — De physica, historia naturali et philosophia, 1143—44. 895—96.
De mercatura. — Antiquitas mercaturæ, 1144. 896. — Commercium Phœnicum, Arabum et Egyptiorum, ibid. — Via mercatorum, 1145—897. — De vectura mercium terrestri, 1145—46. 897—98. — Commercium Hebraeorum, 1146—47. 898. — De mensuris et ponderibus, 1147—52. 898—902. — De pecunia. 1149—50. 900—82
De vestitiis. — Materia vestium, 1152—502—05. — Eorum coloras, 1155. 905. — Tunicæ, cingulum, superindumenta, sandalia, solea, catcei, 1155—57. 905—06. — De barba, 1157. 906—07. — De capillis, tegumentis capitis, peplio, baculo, sigillis, annulis, torquetibus, arcibus, pericarpis, amuletis, speculis, marsupio, sudario, fucis, stigmatibus amicti festo et lugubri. 1159—63. 907—11
De alimentis et convitiis. — De alimentis generaliter, eorum præparatio pro legem, de molis, de coctione panis in clypeo, 1163—66. 911—15. — De cibus, de assis, 1166—67. 915—14. — Cibi interditi, 1167—68. 914—15. — Potus, 1168—69. 915. — Tempus et adjuncta refectiois, ratiò manducandi, convivia, 1169—72. 915—18. — Hospitalitas. 1169—73. 918—19
De societate domestica. — Præcautiones contra fornicationem, 1175—74. 919. — Polygynia, 1174. 919—